
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Bankovní spojení: 199783072 /0300 IČO: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720111 E-mail: posta@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:
IČO: 26060451 DIČ: CZ26060451
ČSAD Autobusy České Budějovice a.s.
Žižkova tř. 1321/1 
370 01 České Budějovice

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:
000108/2017 - 3 -02- 2017 Eva Lachoutová 386 720 936

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto služby:
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 17. 1. 2017 objednáváme u Vaší společnosti dopravu sportovní 
reprezentace Jihočeského kraje na Hry Vlil. Letní olympiády dětí a mládeže ČR 2017 v Jihomoravském 
kraji.
Specifikace:
- počet přepravovaných osob: cca 290
- přepravované sportovní nářadí: hokejky, míče, v případě přepravy 4 handicapovaných plavců může být 

převážen invalidní vozík
- data a místo přepravy:

24. 6. 2017, trasa České Budějovice - Brno 
29. 6. 2017, trasa Brno - České Budějovice

- předpokládané trasy autobusů (trasy mohou se změnit v závislosti na tom, odkud budou nominovaní 
účastníci): 3 autobusy České Budějovice - Brno, 1 autobus České Budějovice - Tábor - Brno, 1 autobus 
Vimperk - Brno, 1 autobus Strakonice - Písek - Brno.

KUJCP00Z0RNP

Časy odjezdů, adresy nástupních a výstupních míst a trasy autobusů budou upřesněny do 12. 6. 2017. 
Objednávka je limitována částkou Kč 164 200,- bez DPH, tj. Kč 198 682,- včetně DPH.
Celková částka bude uhrazena na základě faktury bezhotovostím převodem na Váš bankovní účet.

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650 
Na faktuře prosím uveďte číslo této objednávky.

Potvrzení o akceptaci objednávky (potvrzenou
adresu)
datum:
jméno, příjmení: 
podpis (razítko):

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o 
DPH ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a 
jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona. Pokud se Jihočeský kraj ke dni 
uskutečnění zdanitelného plném dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších 
předpisů, tak Jihočeský kraj využije zvláštní způsob zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a stejného zákona

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz
mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Lachoutová Eva

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Božena Čéšková <ceskova@busem.cz> 
15. února 2017 14:47 
Lachoutová Eva 
RE: objednávka dopravy

Dobrý den, paní Lachoutová, 

Potvrzuji objednávku, přišla vše OK

Hezký den a jsem s pozdravem

Božena Čéšková
refrerent NAD

tel:+420 386 100 131 
gsm: +420 606 728 729 
e-mail: ceskova@busem.cz

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Žižkova tř. 1321/1
370 01 České Budějovice
web: www.busem.cz
Facebook: www.fb.com/busem.cz

From: Lachoutová Eva [mailto:lachoutova@kraj-jihocesky.cz]
Sent: Wednesday, February 15, 2017 1:24 PM 
To: 'Božena Čéšková'
Subject: RE: objednávka dopravy

Dobrý den paní Čéšková,
přišla Vám prosím naše objednávku na dopravu?

S pozdravem

Bc. Eva Lachoutová
Oddělení mládeže, tělovýchovy a sportu 
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajský úřad Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2 
Pracoviště: B. Němcové 49/3 
370 76 České Budějovice 
ID DS: kdib3rr
lachoutova@krai-iihoceskv.cz
tel: 386 720 936

Jihočeský kraj

Jižní Čechy

V,/

www.jtznicedhy.cz

[Strana]

mailto:ceskova@busem.cz
mailto:ceskova@busem.cz
http://www.busem.cz
http://www.fb.com/busem.cz
mailto:lachoutova@kraj-jihocesky.cz
mailto:lachoutova@krai-iihoceskv.cz
http://www.jtznicedhy.cz

